
 

山西高河能源有限公司山西高河能源有限公司恢复提升系统、主扇系统的恢复提升系统、主扇系统的  2 个智能集控中心以及主通风机房操作个智能集控中心以及主通风机房操作
室内受损办公设备项目室内受损办公设备项目询比采购公告询比采购公告

山西高河能源有限公司恢复提升系统、主扇系统的 2 个智能集控中心以及主通风机房操作室内受损办公设备项目已具备采购条件，欢迎潜
在的供应商参加询比采购活动。

1、、采购项目简介采购项目简介

1.1 采购项目名称:山西高河能源有限公司恢复提升系统、主扇系统的 2 个智能集控中心以及主通风机房操作室内受损办公设备项目。

1.2 采购编号：ZX-FW-2023-0482

1.3 采购人:山西高河能源有限公司。

1.4 采购代理机构:山西智信工程项目管理有限公司。

1.5 采购项目资金落实情况:已落实。                                                            

1.6 采购项目概况:山西高河能源有限公司恢复提升系统、主扇系统的 2 个智能集控中心以及主通风机房操作室内受损办公设备项
目。                                                                

1.7 成交供应商数量及成交份额：一家，100%。

2、、采购范围及相关要求采购范围及相关要求

2.1 采购范围:山西高河能源有限公司恢复提升系统、主扇系统的 2 个智能集控中心以及主通风机房操作室内受损办公设备项目（详见第五章采
购需求）。

2.2 服务周期：：签订合同后10天内完成维修工作。

2.3 服务地点:山西高河能源有限公司。

2.4 质量要求或服务标准:符合国家及行业标准（详见第五章采购需求）。

3、、供应商资格要求供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:                                                              

（1）资质要求：中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格，有效的营业执照;具有独立承担民事责任能力的生产制造商或其授权的

代理经销商（授权商需提供制造商授权书）。

（2）财务要求：具有2022年的经审计的年终审计财务报告。

（3）业绩要求：具有近三年内（2020年12月至今）同类型项目业绩一项及以上（以合同签订时间为准）。

（4）信誉要求：不得被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”（ www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单”；法定代表
人不得被最高人民法院在 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“严重失信主体名单”。

（5）其他要求：单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次采购活动。

3.2 供应商不得存在下列情形之一:

(1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态:

(2)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

3.3 本次采购不接受联合体。

4、、采购文件的获取

4.1　时间：2023年12月28日12点00分起至2023年12月31日12点00分。

4.2　获取方法：通过易交在线电子采购投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）注册账号并登录平台在线下载（咨询电话：03556060345）。

4.3　获取文件时需上传以下资料：

法定代表人授权委托书（含法定代表人及委托代理人身份证复印件，加盖公章）、营业执照。企业基本账户开户许可证或企业基本存款账



户证明

提供上述一套资料（扫描件）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。

5　响应文件的递交

5.1　响应文件递交的截止时间为2024年 01月02日14点30分（北京时间）。

递交方法：供应商应使用“易交在线电子采购投标交易平台”提供的投标文件制作客户端软件编制相应的电子响应文件，按采购文件要求在响
应文件相应位置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的响应文件。

递交地址：易交在线电子采购投标交易平台（www.sxyjcg.com）。

具体操作流程如下：

（1）凡有意参与的供应商，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书（CA数字证书办理咨询电话：400-6530-
200；主体库资料核验咨询电话：0351-7731313）。

（2）本次采购项目采用全流程电子采购方式，电子开标时需要进行线上解密操作，请通过易交在线电子采购投标交易平台
（www.sxyjcg.com）使用CA进行在线解密。请各位供应商提前从平台首页下载相关操作指南，熟悉电子平台操作流程，如遇问题请致电
（03556060345）。

（3）供应商网上流程操作如下：注册易交在线电子采购投标交易平台---平台审核通过---参与项目---根据项目公告要求提交获取资料---审核
确认---获取文件（需绑定CA数字证书）---下载文件---制作文件---上传文件。

6、、响应文件开启时间和地点响应文件开启时间和地点

开启时间：2024年 01月02日14点30分（北京时间）。

开启方式：通过“易交在线电子采购投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上开启。

7、、发布公告的媒介发布公告的媒介

本询比采购公告在《易交在线电子采购投标交易平台》、《中国采购投标公共服务平台》上发
布。                                                                               

8、、联系方式联系方式

采   购   人：山西高河能源有限公司

联   系   人：王先生

联  系 电 话：0355-5960559  

 

代理机构：山西智信工程项目管理有限公司

联 系 人：王女士  

联系电话：0355-3093399   16634463999 


